

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000096

Fecha: 30/11/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leocipo Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	23/11/2023	INFORME N° 0484-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	80.50.0003.0080	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	2.3.1.6.1.4	S/ 14.50	EMPAQUE X 50	20.00	S/ 290.00	20.00	S/ 290.0000		
2	23/11/2023	INFORME N° 0484-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	89.96.0002.0511	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	S/ 55.00	UNIDAD	4.00	S/ 220.00	4.00	S/ 220.0000		
3	23/11/2023	INFORME N° 0484-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	80.16.0012.0028	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 12.5 cm X 200 m	2.3.1.6.1.4	S/ 35.00	UNIDAD					6.00	S/ 210.00
4	23/11/2023	INFORME N° 0484-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	80.16.0006.0005	CONO DE SEGURIDAD 100 cm	2.3.1.6.1.4	S/ 100.00	UNIDAD					3.00	S/ 300.00
5	23/11/2023	INFORME N° 0484-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	80.50.0003.0080	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	2.3.1.6.1.4	S/ 14.50	EMPAQUE X 50	10.00	S/ 145.00	10	S/ 145.00		
6	23/11/2023	INFORME N° 0484-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	80.16.0012.0028	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 12.5 cm X 200 m	2.3.1.6.1.4	S/ 35.00	UNIDAD					4.00	S/ 140.00
7	27/11/2023	INFORME N° 0487-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	74.22.2358.0046	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 A COLOR	2.6.3.2.1.1	S/ 4,500.00	UNIDAD					1.00	S/ 4,500.00
8	27/11/2023	INFORME N° 0487-2023-SGDP/MPLP	SUBGERENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO	74.22.7274.0001	PROYECTOR DE DIAPOSITIVAS	2.6.3.2.1.1	S/ 2,000.00	UNIDAD					1.00	S/ 2,000.00
9	24/11/2023	INFORME N° 168-2023-ATM-SFP-GIYAT MPLP/TM	AREA TECNICA MUNICIPAL	14.01.0001.0030	SERVICIO DE PROMOTOR AGRARIO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,100.00	SERVICIO					1.00	S/ 1,100.00
10	24/11/2023	INFORME N° 168-2023-ATM-SFP-GIYAT MPLP/TM	AREA TECNICA MUNICIPAL	07.11.0043.1207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,100.00	SERVICIO					1.00	S/ 1,100.00

